¹¹ Unickiej archidiecezji kijowskiej.

¹² Ludwik Leon Szeptycki.

nie chciałyby darować Kościołowi zeszłorocznej niedopłaty w sumie 29 172 florenów. W odpowiedzi Konferencja Episkopatu m.in. prosiła wspomnianą komisję o wyznaczenie miejsc, w których poszczególne diecezje mogłyby uiszczać opłaty na tegoroczną kontrybucję.

Czyst. Gniezno, AA, sygn. B 85: Zjazdy Episkopatu 1759—1792, cz. 2, k. 70—71v. Nagł.: Sessio 41, die 13, 16 Xbris.

Occasione porrecti supplicis libelli ad ill.mum et excell.mum Nuntium pro parte monialium Carmelitanarum Discalceatarum Conventus Varsaviensis, quo expetunt propter summam suam inopiam, ut a contribuendo subsidio sint liberae: super quo Congressus eo attento, quod specialis subsidii in dioecesibus partitio ill.mis loci-ordinariis plene iam est commissa, haec etiam postulatio cum ill.mo et excell.mo episcopo Posnaniensi communicetur, atque nomine Congressus commendetur, r.mo Secretario iniunxit.

Propositum deinde fuit, quod cum civitas Thorunensis ac eiusdem territorium ex reliquis aliis ad dioecesim Culmensem spectantibus unica est, quae sub titione Reipublicae nunc remaneat, congruum et aequum est, ut etiam fundationes ecclesiasticae ibidem existentes, pro ratione reddituum provenientium ex bonis suis, ad subsidium charitativum universi in Regno cleri in futurum contribuant. Super quo ill.mi Congressus demandata est decisio, qui considerando, quod modica et forsitan valde incerta ex eo provenire poterit summa, neque operae pretium esset eandem pro levamine cunctarum dioecesium ad proportionem cuiuslibet partiri, eamque ob causam non abs rei ipsi visum est, ut illam in levamen dioecesi Plocensi, prius tamen ab ill.mo loci.ordinario Culmensi constituendam et per aliquem ab eodem designatum quotannis colligendam deputatum. Commissario subsidii dictae dioecesis Plocensis reddere determinavit, et super eadem re cel.mo episcopo Plocensi cum loci-ordinario Culmensi tractandi et conveniendi plena concessa est facultas.

Die 16 Xbris

Commissio Thesauri Regni in nota ad Congressum porrecta explicuit integrum sibi non esse summam anno praeterito non exsolutam florenorum 29 172 clero Regni remittere, ex ratione videlicet plurimarum partium Reipublicae per vicinos principes ultra conventionem Petroburgensem, seu potius tractatum Varsaviensem occupatarum et hucusque non restitutarum. Responsum est super eo Commissioni Thesauri Regni nomine Congressus aequae omnes rationes et motiva exposita sunt, quae solummodo ad rem cleri hac in parte et evidentem aequitatem defendendam apta esse posse videbantur. Rogando insuper, ut iuxta praecedentem a Congressu postulationem Commissio designet (prout et anno